АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧЕГЛАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НАГОРСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.04.2019                                                                                                         № 63
пгт Нагорск

Об отмене постановления

В соответствии с Законом Кировской области «О внесении изменений в статью 7 Закона Кировской области «О местном самоуправлении в Кировской области» от 13.03.2019 № 238-ЗО, в целях приведения нормативно правовых актов в соответствие с законодательством Российской Федерации и Кировской области, руководствуясь Уставом Чеглаковского сельского, администрация Чеглаковского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу:
- Постановление администрации Чеглаковского сельского поселения от 07.06.2017 № 70 «Об утверждении административного регламента по организации и проведению муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Чеглаковского сельского поселения Нагорского района Кировской области»

2.Настоящее Постановление опубликовать в Информационном бюллетене Чеглаковского сельского поселения и разместить на официальном сайте Чеглаковского сельского поселения.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Чеглаковского
сельского поселения	                          	                   		                   Л.Н. Кашина